
Katalog cz ęści / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

PŁUG ŚNIEŹNY / SNOW PLOW
 Lite 180 - 1,80m (1218)

K1218PLEN000

2019.12.17

Wersja / Edition: 0
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0217.05.00.000 Adapter trójkąt komunalny Adapter – municipal triangle 1
2 0217.06.00.000 Adapter kat. I wąska Adapter cat. I narrow 1 Opcja/Option
3 0217.07.00.000 Adapter kat. I Adapter cat. I 1 Opcja/Option
4 0217.08.00.000 Adapter Multicar Adapter Multicar 1 Opcja/Option
5 1218.01.00.000 Układ roboczy Operating unit 1
6 1218.02.00.000 Układ zawieszenia Suspension system 1
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.20.00.070 Sworzeń fi.20 L= 70 (SO.20.00.070) Pin fi20 L=70 2
2 00SO.30.00.090 Sworzeń fi.30 L= 90 (SO.30.00.090) Pin fi.30 L= 90 (SO.30.00.090) 2
3 0217.01.02.000 Kołyska Cradle 1
4 0217.01.04.000 Ślizg Slide 2
5 0217.01.06.000 Sworzeń blokady Lock pin 1
6 0217.01.10.000 Zderzak boczny P Side bumper right 1
7 0217.01.11.000 Zderzak boczny L Side bumper left 1
8 0217.01.12.000 Sworzeń zaczepu Hitch pin 1
9 0217.01.13.000 Mocowanie świateł Lamps mounting 2
10 0217.01.17.000 Mocowanie stopki Foot mounting 1
11 0217.02.04.000 Stopa podporowa Support foot 1
12 1218.01.00.000 Odkładnica Shield 1
13 1218.01.02.000 Listwa metalowa Metal bar 1
14 1218.01.03.000 Listwa gumowa Rubber bar 1
15 MIEK-000-030 Lampa obrysowa Marker lamp 2
16 MIEW-LITE-180 Wiązka elektryczna Lite180 Wiring harness PSV301 1
17 MIGA-050-023 Amortyzator gumowo-metalowy

50x23 typ D
Rubber damper 50x23 D type 2

18 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
19 MISP-007-003 Sprężyna fi 7 L= 312

(0217.01.05.000)
Spring fi 7 L= 312 (0217.01.05.000) 2

20 MITT-020-000 Tuleja ślizgowa  30x 34x 20x 42
GFM

Sliding bush 30x 34x 20x 42 GFM 4

21 MITU-000-003 Uchwyt zaciskowy fi 8 Cable clamp fi 8 2
22 MITZ-030-003 Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 2
23 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 12
24 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
25 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
26 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 16
27 MZNZ-010-001 Nakrętka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 2
28 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 24
29 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2
30 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 14
31 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 2
32 MZSI-006-004 Śruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket
head

2

33 MZSI-006-006 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB.
WALC.

Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket
head

6

34 MZSI-006-009 Śruba M 6x 20 kl. 8.8 cz. IMB.
WALC.

Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z.Allen, socket
head

4

35 MZSO-012-080 Śruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 2
36 MZSP-012-020 Śruba M12x 80 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. Square neck 4
37 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
38 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
39 MZSZ-012-071 Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. Square neck 10
40 MZZK-005-002 Kołek spręż. Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 4
41 MZZK-008-002 Kołek spręż. Ø8x 40 oc. Spring pin Ø8x40 z. 5
42 MZZK-008-005 Kołek spręż. Ø8x 50 oc. Spring pin Ø8x50 z. 2
43 MZZZ-008-005 Zawleczka  8x45 oc. - do rur Lynch pin 8x45 1

Tab. 2
1218.01.00.000
Układ roboczy
Operating unit
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.20.00.062 Sworzeń fi.20 L= 62 (SO.20.00.062) Pin fi.20 L= 62 (SO.20.00.062) 2
2 0217.02.01.000 Korpus Body 1
3 0217.02.06.000 Tuleja kopiowania Ground following sleeve 4
4 0217.02.07.000 Blacha kopiowania Ground following plate 2
5 MIHC-070-000 Siłownik 40x22x70  (0217.02.03.000) Hydraulic cylinder 40x22x70 2
6 MIHK-000-014 Końcówka M14 fi16 oczkowa z

gwintem
Hydraulic ending M14 Ø16 2

7 MIHP-035-017 Przewód M14x1,5 M16x1,5 L= 350
A-O

Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L=
1400 A-O

2

8 MIHP-140-008 Przewód M14x1,5 M16x1,5 L= 1400
A-O

Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L=
1400 A-O

2

9 MIHS-016-000 Śruba M16 drążona - podjwojna - do
przyłączy oczkowych

Double banjo bolt M16 2

10 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
11 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10

czerwona
EURO plug cap - red 1

12 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10
niebieska

EURO plug cap - blue 1

13 MITT-020-000 Tuleja ślizgowa  30x 34x 20x 42
GFM

Sliding bush 30x 34x 20x 42 GFM 2

14 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
15 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
16 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
17 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 1
18 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 10
19 MZSO-016-014 Śruba M16 drążona do przyłączy

oczkowych
Banjo bolt M16 2

20 MZSZ-012-024 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZUP-016-001 Uszczelka miedziana Ø16 Copper seal Ø16 6
22 MZZK-005-002 Kołek spręż. Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 4

1218.02.00.000
Układ zawieszenia
Suspension system

Tab. 3
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0217.05.01.000 Zaczep trójkąt komunalny Hitch - municipal triangle 1
2 0230.01.13.000 Zatrzask Latch 1
3 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
4 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 1
5 MZSI-012-001 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. IMB.

STOŻ.
Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. Allen
counter-sunk

1

6 MZSZ-012-007 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (82105) 1

0217.05.00.000
Adapter trójkąt komunalny
Adapter – municipal triangle

Tab. 4
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0217.06.00.000
Adapter kat. I wąska
Adapter cat. I narrow

Tab. 5
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0211.04.04.000 Sworzeń łącznika KAT I Connector pin cat. I 1
2 0211.04.05.000 Sworzeń zaczepu KAT I Hitch pin cat.I 2
3 0217.06.01.000 Zaczep kat. I wąska Hitch cat. I narrow 1
4 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
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0217.07.00.000
Adapter kat. I
Adapter cat. I

Tab. 6
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0211.04.04.000 Sworzeń łącznika KAT I Connector pin cat. I 1
2 0211.04.05.000 Sworzeń zaczepu KAT I Hitch pin cat.I 2
3 0217.07.01.000 Zaczep kat. I Hitch cat. I 1
4 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
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0217.08.00.000
Adapter Multicar
Adapter Multicar

Tab. 7

1
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4

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0217.08.01.000 Zaczep Multicar Hitch Multicar 1
2 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
3 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 2
4 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2


